

単 価 合 意 書

令和 6 年 7 月 1 1 日に契約した令和 6 年度郡家国道維持出張所管内整備工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和 6 年 8 月 6 日

発注者 住所 鳥取県鳥取市田園町 4 丁目 4 0 0 番地

氏名 分任支出負担行為担当官
中国地方整備局
鳥取河川国道事務所長 貴田 勝太郎

受注者 住所 鳥取県鳥取市天神町 5 番地の 2

氏名 大和建设株式会社
取締役社長 影井 一清

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
		式	1		40,421,309	
道路土工						
		式	1		96,003	
残土処理工						
		式	1		96,003	
舗装工						
		式	1		11,625,400	
切削オーバーレイ工						
		式	1		11,625,400	
切削オーバーレイ (切削オーバーレイA)	7cmを超え12cm以下 二層 改質As 再生粗粒I型(20)DS3000 改質As 密粒II型(20)DS3000	m2	2,000	5,181	10,362,000	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻					
		m3	200	3,097	619,400	
殻処分	アスファルト殻(2.35t/m3)					
		m3	200	3,220	644,000	
排水構造物工						
		式	1		1,984,422	
作業土工						
		式	1		121,722	
排水工						
		式	1		1,862,700	
縦排水 (TH-1-1)	内幅 240mm 内高 240mm					
		m	100	18,627	1,862,700	
防護柵工						
		式	1		12,498,000	
路側防護柵工						
		式	1		8,751,600	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
カーブレール	Gr-A-4E 景観塗装 100m以上 曲線部補正無	m	400	12,214	4,885,600	
カーブレール	Gr-B-4E 景観塗装 100m以上 曲線部補正無	m	400	9,665	3,866,000	
防止柵工		式	1		3,746,400	
転落(横断)防止柵	P種 H=1.1m 土中建込 縦格子 景観塗装	m	300	12,488	3,746,400	
区画線工		式	1		984,610	
区画線工		式	1		984,610	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装無	m	1,000	282.7	282,700	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装無	m	800	299.4	239,520	
溶融式区画線	溶融式手動 セパレータ 45cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装無	m	300	721.3	216,390	
ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 実線 15cm 白色 加熱	m	2,000	123	246,000	
道路付属施設工		式	1		6,579,100	
道路付属物工		式	1		6,579,100	
視線誘導標	両面φ100 支柱径φ60.5 土中建込 景観色 30本以上	本	80	10,131	810,480	
視線誘導標	スノーポール併用型 両面φ100 土中建込 景観色 30本以上	本	80	16,599	1,327,920	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
車線分離標	φ 80 H650 ベース径 φ 250 可変式(穿孔式・1本脚) 30本以上	本	200	21,349	4,269,800	
1号防草コンクリート	1号 W=500 t=7cm	m	100	1,709	170,900	
法面工		式	1		315,700	
植生工		式	1		315,700	
植生マット	植生マット工 250m2未満	m2	100	3,157	315,700	
除草工		式	1		493,150	
道路除草工		式	1		493,150	
除草	肩掛け式 跳び石防護有	m2	2,000	62.82	125,640	
除草	肩掛け式 跳び石防護無	m2	1,000	54.6	54,600	
集草		m2	3,000	18.44	55,320	
積込運搬		m2	3,000	24.96	74,880	
除草処分		t	10	18,271	182,710	
構造物撤去工		式	1		437,580	
構造物取壊し工		式	1		253,980	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	30	8,466	253,980	
運搬処理工		式	1		183,600	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	30	2,900	87,000	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	30	3,220	96,600	
仮設工		式	1		5,407,344	
交通管理工		式	1		5,407,344	
直接工事費		式	1		40,421,309	
共通仮設費		式	1		5,164,155	
共通仮設費		式	1		511,409	
技術管理費		式	1		53,717	
道路施設基本データ作成費用		式	1		53,717	
現場環境改善費(率計上)		式	1		457,692	
共通仮設費(率計上)		式	1		4,652,746	
純工事費		式	1		45,585,464	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		20,708,513	
工事原価		式	1		66,293,977	
一般管理費等		式	1		11,806,023	
工事価格		式	1		78,100,000	
消費税相当額		式	1		7,810,000	
工事費計		式	1		85,910,000	